20 Professionem hanc solitam Urbani VIII hic imprimere utile putavimus, ut omnia docu
menta reperibilia Metropolitae colligamus.

grum Christum verumque Sacramentum sumi. Constanter teneo Purgatorium esse, ani
masque ibi detentas fidelium suffraggiis iuvari. Similiter, et Sanctos una cum Christo 
regnantes venerandos atque invocandos esse, eosque orationes Deo pro nobis offerre, 
atqne eorum reliquias esse venerandas. Firmissime assero imagines Christi, ac Dei
parae semper Virginis, necnon aliorum Sanctorum habendas, et retinendas esse, atque 
eis debitum honorem, ac venerationem impertiendas. Indulgentiarum etiam potesta
tem a Christo in Ecclesia relictam fuisse, illarumque usum Christiano populo ma
xime salutarem esse affirmo. Sanctam, Catholicam, et Apostolicam Romanam Eccle
siam, omnium Ecclesiarum Matrem, et Magistram agnosco; Romanoque Pontifici 
Beati Petri Apostolorum Principis Successori, ac Jesu Christi Vicario, veram obe- 
dientiam spondeo, ac iuro. Caetera item omnia a Sacris Canonibus, oecumenicis 
Conciliis, ac praecipue a Sacro-Sancta Tridentina Synodo, tradita, definita, et decla
rata indubitanter recipio, atque profiteor; simulque contraria omnia atque haereses 
quascumque ab Ecclesia damnatas, et reiectas, et anathematizatas ego pariter damno, 
reicio, anathematizo. Hanc veram catholicam fidem, extra quam nemo salvus esse po
test, quam in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eandem itegram, et inviola
tam usque ad extremum vitae spiritum constantissime (Deo adiuvante) retinere, et con
fiteri, atque a meis subbitis, vel illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, te
neri, et doceri, et praedicari, quantum in me erit, curaturum. Ego idem Athanasius 
Szeptycki Ep.pus Leopolien etc. spondeo, voveo, ac iuro. Sic me Deus adiuvet, et 
haec Sancta Dei Evangelia.

Ego infrascriptus supra positam fidei professionem ab Ill.mo Domino Athanasio 
Szeptycki, Episcopo Leopoliensi et Camenecensi Ritus Graeci Unitorum, de verbo 
ad verbum in manibus meis emissam recepi, et eam testor mm.pp.

C. Archiepiscopus Iconiensis, Nuntius Apostolicus etc.21
IN NOMINE DOMINI AMEN. Omnibus et singulis, quorum interest, fidem fa

cio et attestor ego infra scriptus, quod anno a Nativitate Eiusdem Domini Nostri 
Jesu Christi millesimo septingentesimo vigesimo octavo, Indictione Romana sexta, 
die vero quinta mensis Octobris, constitutus personaliter Rev.mus Dominus Athana
sius Szeptycki, Episcopus Leopoliensis et Camenecensis Ritus Graeci Uniti, coram 
Ill.mo ac Rev.mo D. Camillo Paulutio, Archiepiscopo Iconiensi, et Nuntio Aposto
lico in Regno Poloniae etc. flexis genibus et Sacrosanctis Evangeliis, quae prae ma
nibus habebat, tactis, medio iuramento, retroscriptam fidei professionem, de verbo ad 
verbum, prout iacet, in manibus eiusdem Ill.mi ac Rev.mi Domini Nuntii Aposto
lici emisit, et in locis, ubi nomen dicti Rev.mi Domini Athanasii Szeptycki scriptum 
est, propria manu scripsit, praesentibus Adm. Rev.do Patre Theodosio Rudnicki,22 Or
dinis Divi Basilii Magni, Archimandrita Kaniovien. et Nobili Antonio, Officii Stabuli 
Praefecto, Ill.mae ac Rev.mae Dominationis Suae Nuntii Apostolici Domestico et fa
miliari, Testibus ad praemissa vocatis, habitis, atque rogatis.